Objednavka Cislo: 57073
Dodavatel Odbératel
Amgen s.r.o. Lékarna Nemocnice Kyjov - Vefejna Iékarna Il

Klimentska 46
11002 Praha 1

I€: 27117804
DIC: CZz27117804

Datum: 11.05.2023 9:38:11

Dodavatel akceptuje tuto objednavku

Email:
Tel.:
IC:
DIC:

Strazovska 1247/22
69701 Kyjov

lekarna.nemocnice2@nemkyj.cz
518 601 902

00226912

200226912

Vlastni ¢islo DL:

2096/23

Mnozstvi

ID SK

0167653 Prolia 60mg/ml inj.sol. 1x1ml

1563544

Vystavil(a)

17.05.2023 12:11:43

Celkem NC bez DPH:
Celkem NC s DPH:

WOB006

66 169,80
72786,80

171



